

## Le Grand Lemps

### Le 02/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Blé pilaf	Oignon, Sel fin, Grains de blé, Huile	Gluten
Boulettes au boeuf	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Boulettes panées de blé façon thaï	Boulette végétale	Gluten
Carottes râpées	Carotte	
Chips	Chips	
Clémentine	Clémentine	
Petit beurre	Petit beurre	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich fromage	Gouda, Beurre doux, Pain viennois	Gluten, Lait
Sauce paprika	Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé	Céleri, Gluten
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait
Vinaigrette aux agrumes	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau, Jus de fruits	Moutarde, Sulfites

## Le Grand Lemps

### Le 03/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Fromage	Fromage	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Mélange de riz Bio et maïs	Riz long, Échalote, Persil, Maïs, Huile, Sel fin, Poivre blanc	
Omelette du chef au fromage	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Fromage, Lait de vache	Lait, Oeufs
Orange Bio	Orange	
Sandwich rosette	Beurre doux, Rosette, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt HVE GAEC La Belle étoile	Yaourt nature	Lait
Épinards à la Béchamel	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait

## Le Grand Lemps

### Le 05/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, coulis de fruits rouges	Coulis	
Chips	Chips	

Le Grand Lemps  
Le 06/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bûche du pilat (régional)	Bûche du Pilat	Lait
Chips	Chips	
Filet de saumon MSC	Saumon	Poissons
Fusilli Bio	Sel fin, Torti, Huile	Gluten
Gouda Bio	Gouda	Lait
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Nectarine jaune	Nectarine	
Potage Crécy (concentré)	Oignon, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau, Carotte	Lait, Sulfites
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sandwich volaille kebab, sauce pita	Lamelle à la volaille kebab, Fromage blanc, Concombre, Ciboulette, Menthe, Pain viennois	Gluten, Lait
Sauce ciboulette	Crème fraîche, Ciboulette, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé	Gluten, Lait